‘c,\ pai 6',

S
FLS.  GG  g

E7
t)4(i 	a")-  ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

AUTORIZAÇÃO

A Ilma. Senhora,
FRANCISCA GESSIANE DE OLIVEIRA SILVA

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

ASSUNTO: Adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2019.05.06.01, referente ao

processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico n° 2019.05.06.01 - PERP.

Em cumprimento ao disposto do DECRETO FEDERAL N° 9.488, DE 30 DE

AGOSTO DE 2018  e alterações posteriores, e DECRETO MUNICIPAL N° 127/2018 E

183/2018, que regulamenta o Sistema de Registro de Preços previstos no art. 15 da Lei n°

8.666/93, venho através deste, em resposta ao Oficio n° 514/2019, AUTORIZAR a Adesão a Ata

de Registro de Preços n° 2019.05.06.01, resultante do Pregão Eletrônico n° 2019.05.06.01 -

PERP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

TRATOR, PATROL, RETROESCAVADEIRA, CAMINHÃO BASCULANTE,

CAMINHÃO CISTERNA, MICRO ÔNIBUS, ÔNIBUS E PICK-UP, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE.

Solicitamos que após a formalização do contrato, nos seja enviado uma cópia para

• esta secretaria, em Anexo a documentação necessária.

Na oportunidade, renovamos protesto de elevada consideração.

Pacajus-Ceará, 13 DE NOVEMBRO DE 2019.

Atenciosamente,

40141—P  á
ROD '1 'V" O UEIRA 1 CARVALHO

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO

ifig
no PREFEITURA DE

PACAJUS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO - PACAJUS - CEARÁ

CNPJ N° 07.384.40710001-09, PABX: (85) 3348.1077 /FAX: (85) 3348.157

~.pacajus.ce.gov.br or RECONSTRUINDO COM O POVO